П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о признании заявителей

 участниками аукциона по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества

                                                                 от 14.01.2012 года
город Кинель

Самарской области

Четырнадцатое января  две тысячи тринадцатого года

Время заседания комиссии: 16-20 часов местного времени (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области - актовый зал)

Комиссия в составе:

Есипов Александр Витальевич - заместитель главы муниципального района Кинельский Самарской области по экономике - председатель комиссии:
Скрипникова Татьяна Петровна – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский

Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский

Корнеев Владимир Викторович – главный специалист – специалист по исполнению бюджета

Повестка дня:
      1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов) от 16.01.2013 года на соответствие требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества.

      2. Допуск претендентов к участию в аукционе от 16.01.2013 года по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества.

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                                    ЛОТ №1 - часть нежилого помещения площадью 11,2 кв.м(кабинет №23),

                                                         в нежилом одноэтажном, кирпичном помещении общей

                                                        площадью 122,90 кв.м, по адресу: Самарская область,

                                                        город Кинель, переулок Милицейский, дом № 4.

                                                        Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение,

                                                         под размещение офиса, на срок с 28.01.2013 года

                                                         по 31.12.2013 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Инвест», ИНН6371006353, 446433, Самарская область, г.Кинель, переулок Милицейский, д.4, в лице генерального директора Зезина Ивана Николаевича, действующего на основании Устава.

                                    ЛОТ №2 - часть нежилого помещения площадью 13,9 кв.м(кабинет №24),

                                                         в нежилом одноэтажном, кирпичном помещении общей

                                                        площадью 122,90 кв.м, по адресу: Самарская область,

                                                        город Кинель, переулок Милицейский, дом № 4.

                                                        Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение,

                                                         под размещение офиса, на срок с 28.01.2013 года

                                                         по 31.12.2013 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Инвест», ИНН6371006353, 446433, Самарская область, город Кинель, переулок Милицейский, д.4, в лице генерального директора Зезина Ивана Николаевича, действующего на основании Устава.

                                    ЛОТ №3 - часть нежилого помещения площадью 15,0 кв.м, в нежилом

                                                        двухэтажном кирпичном здании общей площадью 1841,40

                                                        кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район,

                                                        поселок Кинельский, улица Набережная, дом 32.

                                                        Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение,

                                                         под размещение парикмахерской, на срок с 28.01.2013 года

                                                         по 31.12.2013 года:

- Индивидуальный предприниматель Болдырева Людмила Петровна ИНН 635004814975, 15.03.1971 года рождения, паспорт серии 36 02 №755124, выдан 06.12.2002 года Центральным РУВД г.Тольятти Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица 40 лет Октября, дом № 25А.

- Индивидуальный предприниматель Голяков Виталий Вячеславович ИНН 637100732302, 30.11.1973 года рождения, паспорт серии 36 02 №437790, выдан 28.07.2002 года 1 Отделом милиции Кировского РУВД города Самары, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица 40 лет Октября, дом № 16.
                                    ЛОТ №4 -  часть нежилого помещения в нежилом здании Поликлиники
                                                        площадью 20,0 кв.м, по адресу: Самарская область, город
                                                        Кинель, улица Светлая, 12. Техническое обустройство –
                                                        отопление, свет, водоснабжение, под размещение буфета, на
                                                        срок с 28.01.2013 года по 31.12.2013 года:

- Индивидуальный предприниматель Сидоренко Людмила Петровна ИНН 635003176416, 16.01.1957 года рождения, паспорт серии 36 06 №592303, выдан 24.11.2006 года Отделом внутренних дел города Кинеля и Кинельского района Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, город Кинель, улица 27 Партсъезда, дом № 5.

                                    ЛОТ №5 - часть нежилого помещения в нежилом здании Поликлиники

                                                       площадью 58,1 кв.м, по адресу: Самарская область, город
                                                       Кинель, улица Светлая, 12. Техническое обустройство –
                                                       отопление, свет, водоснабжение, для организации работ по
                                                       проведению дератизации и дезинсекции на объектах и в
                                                       частном жилом секторе района, на срок с 28.01.2013 года по
                                                       31.12.2013 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Профдезинфекция», ИНН6350007324, 446430, Самарская область, г.Кинель, улица Полевая, 23, в лице директора Гутарова Андрея Владимировича, действующего на основании Устава.

                                    ЛОТ №6 - часть нежилого помещения площадью 10,0 кв.м, в 2-этажном,

                                                         кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м,

                                                         по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый

                                                         Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство –

                                                         отопление, свет, вода, под размещение офиса, на срок

                                                         с 28.01.2013 года по 31.12.2013 года:

Лот №6 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №6 признать несостоявшимся.

                                    ЛОТ №7 – автомашина КО-440-5  мусоровоз, 2008 года выпуска, цвет

                                                        кузова оранжевый, модель, номер двигателя 740.31.240.

                                                        72453367, шасси (рама) №ХТС53215R72323835, кузов номер

                                                        2066713, идентификационный номер (VIN)

                                                        XVL48323080000736, паспорт транспортного средства

                                                        52 МР 666134, выдан 31.01.2008 года ОАО «КОММАШ»,

                                                        г.Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом №2, для оказания услуг

                                                        по вывозу мусора, на срок с 28.01.2013 года

                                                        по 28.01.2016 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Экосервис», ИНН6371005663, 446442, Самарская область, город Кинель, поселок Усть-Кинельский, улица Шоссейная, 101, в лице генерального директора Шкурат Вячеслава Федоровича, действующего на основании Устава.

Комиссия решила:

        1. Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует Аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества (далее - Документации).

       2. Допустить к участию в аукционе 16.01.2013 года и признать участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества по лоту №1:

- Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Инвест», ИНН6371006353, 446433, Самарская область, г.Кинель, переулок Милицейский, д.4, в лице генерального директора Зезина Ивана Николаевича, действующего на основании Устава.

По лоту № 2:

- Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Инвест», ИНН6371006353, 446433, Самарская область, г.Кинель, переулок Милицейский, д.4, в лице генерального директора Зезина Ивана Николаевича, действующего на основании Устава.

По лоту № 3:

- Индивидуальный предприниматель Болдырева Людмила Петровна ИНН 635004814975, 15.03.1971 года рождения, паспорт серии 36 02 №755124, выдан 06.12.2002 года Центральным РУВД г.Тольятти Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица 40 лет Октября, дом № 25А.

- Индивидуальный предприниматель Голяков Виталий Вячеславович ИНН 637100732302, 30.11.1973 года рождения, паспорт серии 36 02 №437790, выдан 28.07.2002 года 1 Отделом милиции Кировского РУВД города Самары, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица 40 лет Октября, дом № 16.
По лоту № 4:

- Индивидуальный предприниматель Сидоренко Людмила Петровна ИНН 635003176416, 16.01.1957 года рождения, паспорт серии 36 06 №592303, выдан 24.11.2006 года Отделом внутренних дел города Кинеля и Кинельского района Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, город Кинель, улица 27 Партсъезда, дом № 5.

По лоту № 5:

- Общество с ограниченной ответственностью «Профдезинфекция», ИНН6350007324, 446430, Самарская область, г.Кинель, улица Полевая, 23, в лице директора Гутарова Андрея Владимировича, действующего на основании Устава.

По лоту № 7:

- Общество с ограниченной ответственностью «Экосервис», ИНН6371005663, 446442, Самарская область, город Кинель, поселок Усть-Кинельский, улица Шоссейная, 101, в лице генерального директора Шкурат Вячеслава Федоровича, действующего на основании Устава.

         3. Лот №6 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №6 признать несостоявшимся.

Комиссия:

Председатель комиссии:

Заместитель главы муниципального

района Кинельский по экономике                              ___________________       А.В. Есипов

Председатель КУМИ муниципального

района Кинельский                                                       ___________________       Т.П. Скрипникова

Начальник отдела имущественных

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский                                                          ___________________      Н.В. Захлестина

Главный специалист – специалист

по исполнению бюджета                                                   ___________________    В.В. Корнеев